DECRETA 

Per le finalith in premessa, il finanziamento, 1'impegno la liquidazione ed il pagamento, 
nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI_3370 (voce 
“spese del personale” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 5.850,66 
(cinquemilaottocentocinquanta/66) in favore del Comune di Altavilla Milicia - C.F. 
87001850822, via Loreto n. 60, 90010 Altavilla Milicia (PA) — quale rimborso degli 
emolumenti principali inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente, corrisposti, per il mese 
di dicembre e tredicesima mensilith 2024 in relazione al part time pari a 12 ore settimanali e